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DEZ/1378/2024                                                                          Jelenia Góra 12.09.2024 r. 

                                                           DO WYKONAWCÓW  

Zakup sprzętu do pozyskiwania mleka kobiecego i jego przechowywania dla Wojewódz-

kiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w ramach programu profilaktyki 

zdrowotnej „Za życiem” na lata 2022-2026 – postępowanie powtórzone 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/37/09/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. 

Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 

postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1 

Pytanie Nr 1 

 

Czy Zamawiający wymaga w cenie postępowania przeglądów 1xrok w okresie gwarancji, czy 

tylko możliwość wykonania odpłatnie przeglądów przez autoryzowany serwis ? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuję od wymogu „przeglądy i konserwacje zgodnie  

z wymaganiami producenta, nie rzadziej niż raz w roku”.  

 

Pytanie Nr 2 

 

Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z lodówką przenośną - baterii 15600mAh, czy tylko 

możliwość opcjonalnej pracy urządzenia z tą baterią ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga dostawy lodówki przenośnej  

z baterią 156600mAH. 

   

 

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1  

 

Prosimy o odstąpienie od poniższego zapisu: "przeglądy i konserwacje zgodnie z wymaganiami 

producenta, nie rzadziej niż raz w roku". Nasza prośba wynika z faktu, iż dla tak prostych 

urządzeń przeglądy nie są wymagane, natomiast ich wycena podniesie cenę końcową. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu jak w pytaniu.  

 

Pytanie Nr 2  

Prosimy o odstąpienie od poniższego zapisu: "instalacja przez autoryzowany serwis 

producenta." Nasza prośba jest podyktowana tym, iż taki wymóg nie jest ogólnie przyjęty oraz 



  

nieadekwatny do przedmiotu zamówienia. Usługa taka również znacznie podniesie cenę 

końcową. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu jak w pytaniu.  

 

Pytanie Nr 3 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie wymogu instalacji urządzeń, gdyż taka usługa również 

znacząco wpływa na cenę końcową? 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu jak w pytaniu.  

 

 

Załączniki: 

Zmianie ulega Formularz asortymentowo-cenowy z opisem przedmiotu zamówienia -Zał. 

Nr 1 do SWZ w zakresie punktu Nr 3 poz. 3.5 oraz 3.7.  

 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 
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